

TS Invest Holding ApS

Strindbergsvej 4B, 1. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 36 44 97 64

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2025.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Invest Holding ApS Strindbergsvej 4B, 1. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 44 97 64
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ST Invest 2014 ApS, Valby TS Invest 2017 ApS, Valby
Kapitalinteresser	Zenta Invest 2017 ApS, Herlev ST Invest 2017 ApS, Valby ST Invest 2020 ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -73.339 kr. mod -34.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.492 kr. mod 1.317.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-73.339	-34.363
Driftsresultat	-73.339	-34.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.084	248.042
Indtægter af kapitalinteresser	221.449	1.088.624
Andre finansielle indtægter	6.121	21.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.787	-10.541
Resultat før skat	589.528	1.313.176
Skat af årets resultat	15.964	4.334
Årets resultat	605.492	1.317.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-357.787	1.336.665
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-36.721	-80.155
Disponeret i alt	605.492	1.317.510

Balance 31. maj**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.764.813	20.544.048
Kapitalinteresser	<u>560.473</u>	<u>1.189.026</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.325.286</u>	<u>21.733.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.325.286</u>	<u>21.733.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.002.068	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	38.962	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	421.190	500.090
3 Andre tilgodehavender	<u>610.763</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.072.983</u>	<u>1.500.090</u>
Likvide beholdninger	<u>90.981</u>	<u>1.866.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.163.964</u>	<u>3.366.649</u>
Aktiver i alt	<u>27.489.250</u>	<u>25.099.723</u>

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.177.785	21.535.572
Overført resultat	3.117.280	3.154.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>25.345.065</u>	<u>24.800.573</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.294	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.294	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	479.390	230.738
Selskabsskat	0	60.912
Anden gæld	1.607.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.086.891	299.150
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.144.185</u>	<u>299.150</u>
Passiver i alt	<u>27.489.250</u>	<u>25.099.723</u>

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.652	6.738
Andre finansielle omkostninger	<u>61.135</u>	<u>3.803</u>
	<u>72.787</u>	<u>10.541</u>

3. Andre tilgodehavender

Andel af tilgodehavende der forfalder efter 1 år 611 t.kr.

Andel af tilgodehavende der forfalder efter 5 år 611 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/5 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/5 2025</u>
Selskabsskat	<u>57.294</u>	<u>0</u>	<u>57.294</u>
	<u>57.294</u>	<u>0</u>	<u>57.294</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.